#G0
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.05.2013                                                                                                                  № 25
с. Партизанское
Об окончании отопительного сезона  2012-2013гг

В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха более 8 градусов тепла в течение 5 суток подряд
1. С 07 мая 2013 года полностью завершить отопительный сезон                  2012-2013гг.

2. Директору  ООО  «ТеплоВодоКаналРемонт» В.А. Лабеко:

2.1. Приступить к подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и жилищного фонда к зимнему периоду 2013-2014гг.

2.2. Обеспечить сохранность оборудования на котельных в дневное и ночное время.

2.3. Привести в соответствие топливные склады для дальнейшей эксплуатации и приема угля.

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Н.В. Зайчук.

Глава  сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

Готовил:
Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                                       Н.В. Зайчук